
CONSORZIO CIMITERIALE TRA I COMUNI DI  

                 
     CASORIA        ARZANO    CASAVATORE 

 

      
Consorzio Cimiteriale tra i Comuni di Casoria, Arzano, Casavatore  

Via Porziano, snc  - 80022 Arzano (NA) Tel 081/7311070 
www.cimiteroarzanocasavatorecasoria.na.it 

AVVISO 
Divieto ingresso fiori freschi 

 

IL DIRETTORE AD INTERIM 

Premesso che con l’approssimarsi dei mesi estivi le alte temperature provocano il rilascio 
nell’ambiente di maleodoranti esalazioni causate dalla marcescenza degli addobbi floreali freschi 
posti all’interno del Cimitero, che potrebbero generare condizioni di insalubrità; 

Ritenuto, pertanto, necessario e doveroso garantire la salubrità e la igienicità del luogo Sacro; 

Visto: 
-  la Delibera di Consiglio Consortile n. 1 del 10.03.2022 di nomina del Direttore ad interim 

dell’Ente; 
- l’art.  107  del  D.Lgs  267/2000  (TUEL)  che  disciplina  gli  adempimenti  di  competenza  

dei  dirigenti  di  settore  e  di servizio; 
- Il D.Lgs. 267/2000;  
- lo Statuto dell'Ente; il vigente regolamento Uffici e Servizi; 

 
DISPONE 

Il divieto assoluto di introdurre e depositare fiori freschi nel Cimitero Consortile dal 10/07/2024 
al 30/09/2024.  

Copia della presente disposizione viene trasmessa, per l’esatta osservanza, al custode dell’Ente, 
che relazionerà su eventuali disfunzioni. 

Di trasmettere la presente disposizione alle competenti autorità, nonché ai Comandi di Polizia 
Locale dei Comuni Consorziati. 

Di pubblicare la presente disposizione all’Albo Pretorio del Consorzio e dei Comuni Consorziati. 

Arzano (NA) lì 09/07/2024 

Il Direttore del Consorzio ad interim 
Dott. Sabato Terracciano 

f.to PAdES 
documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs 82/2005 e smi   

http://it.wikipedia.org/wiki/File:Casavatore-Stemma.png

		2024-07-09T08:31:43+0000
	TERRACCIANO SABATO




